EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 036-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de

qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 27 de julho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CENTRO OESTE (BAIXO GUANDU)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 31/07/2018 de 08h00 as 10h00

61 David Schlive Rodrigues 1026252

62 Jane Maria Dias Gomes 1029872

63 Juscelina Da Silva Filha 1018673

64 Glaucia Rosa Kaizer Da Rocha 1008706

65 Valquíria Rodrigues Dos Santos 996059

66 Karoliny Cardoso Goncalves 989207

67 Tatiana Elisa Peixoto 1001916

68 Debora Dos Santos Domingos 997396

69 Wendy De Paula Pinheiro Fraga 1016134

70 Carla Valéria Santos Cabral Lopes 995604

71 Thaynara Assis 1027593

72 Mauro Junio Teixeira 1005911

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 31/07/2018 de 08h00 as 10h00

76 Jeanne Machado Gomes Miranda 1017235

77 Vinicio Teixeira Barbosa Junior 1016300

78 Nilseia Marins 1005951

79 Patricia Bozetti 1013867

80 Sandro Barboza Da Paixão 995774

81 Raquel Aparecida Raasch Kapisch De Oliveira 1032464

82 Maurenice Mendes Pereira Gonçalves 1008190

83 Ida Mara Damaceno 1009596

84 Francilene Costa Cavalcante 1014036

85 Rosana Araujo Paranho Marques 992982

86 Midian Santos De Oliveira Cusini 994633

87 Dulcinéia Matias 1013307

88 Maria Da Conceição Pereira Dos Santos 1018586

89 Glauber Luiz Da Silva 1009553

90 Adilza De Lima Reisen Aurélio 1006072

91 Renato Santos Ropke 1007058

92 Alessandra Rosseto 1003737

93 Ana Paula Resendes Coniutti Zachel 1027588

94 Sabrina Santana Ramos 1013395

95 Gilmara Ramos Moreira 1009366

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (HEMOTERAPIA)
COMPARECIMENTO: 31/07/2018 de 08h00 as 10h00

11 Karim Berçan 993673

12 Mirian Carlini Cardoso 1027279

13 Gisele Machado Batista 988749

14 Fabio Gomes Da Silva 1030795

15 Raphaela Santos Bozzi Aranda 1006648

16 Leonardo Carminati Sant Ana 993169

17 Sueny Nielsen Pereira 991668

18 Josias Pereira Dos Santos 991473

19 Joana Maria Bento Dias 1022524

20 Raianny Fernandes De Jesus 1017874

21 Wemerson Martins Pinto 992120

22 Suelem Cirilo Vitor 1030223

23 Adriana Monfradini 1019329

24 Rosiane Trindade 1005356

25 Mirelle Veronez Nascimento 1027301